M>k*NI5t»AÇÀ0 DE UfSUUADOS

Gabinete do Prefeito

Praçada Bandeira, s/ne. Fone: (051) 711.2117 . CEP 96810-000 .Centro .Santa Cruz do Sul. RS

Decreto No 4.035, de 03 de janeiro de 1994.

ATENDE O QUE DETERMINA A EMENDA No
113/93 À LEI No 2.546, DE 08/12/1993
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O VICE-PREFEITO MUNICIPAL EM

EXERCÍCIO NO CARGO DE PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelas Leis em
vigor e de conformidade com a Lei No 2.546 de 08 de dezembro de
1993;

DECRETA:

ARTIGO Io - A Emenda No 113/93 à Lei
No 2.546, de 08 de dezembro de 1993, que Orça a Receita e Fixa
a Despesa para o exercício de 1994, fica regulamentada por este
Decreto, com a transferência de recursos no montante de CR$
5.000.000,00 ( cinco milhões de cruzeiros reais), do projeto
1.027 para a Atividade 2.082, como segue:

ÓRGÃO - Secretaria Municipal de Turismo, Esporte e Segurança
UNIDADE ORÇAMENTARIA - Gabinete do Secretário e Órgãos
Subordinados

1001.08000000.000 - Educação e Cultura
1001.08460000.000 - Educação Física e Desportos
1001.08462240.000 - Desporto Amador
1001.08462242.082 - Despesas com o Esporte Amador do Município
3.1.3.2 - Outros Serviços e Encargos (228)... CR$ 5.000.000,00

Soma ... CR$ 5.000.000,00

ARTIGO 2o - Fica transferido para a
atividade 2.082, o montante constante do artigo Io, do projeto
1.027, como segue:

ÓRGÃO - 1000 - Secretaria Municipal de Turismo, Esporte e
Segurança
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA - 1001 - Gabinete do Secretário e Órgãos
Subordinados

1001.08000000.000 - Educação e Cultura

infeCSanfo Cruz do Sul
[Gente em ação.

^

^

/'

»

AOMINISIBAÇAO DEÍESUUAOOS

Gabinete do Prefeito

Praça da Bandeira, s/n9. Fone: (051) 711.2117 .CEP 96810-000 . Centro .Santa Cruz do Sul. RS

1001.08460000.000 - Educação Física e Desportos
1001.08462240.000 - Desporto Amador
1001.08462241.027 - Equipamentos para o Departamento de
Esportes
4 1.2.0 - Equipamentos e Material Permanente (224)

* CRS 5.000.000.00
Soma CR$ 5.000.000,00

ARTIGO 3o - Fica reajustado para
menor o montante que consta do Orçamento de Capital, exercício
de 1994, como segue:

ÓRGÃO - 1000 - Secretaria Municipal de Turismo, Esporte e
Segurança . .
UNIDADE ORÇAMENTARIA - 1001 - Gabinete do Secretario e Orgaos
Subordinados

Proieto 1.027 - Equipamentos para o Departamento de Esportes
26) - Rede de futebol de campo, salão, tênis ede

proteção de quadra esportiva e ginásios
CR$ 5.000.000.00

Soma CR$ 5.000.000,00

ARTIGO 4o - Revogam-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 03 de janeiro de 1994.

ROQUE/DICK
Vice-Prefeito Municipal em
Exercício no Cargo de
Prefeito Municipal de Santa
Cruz do Sul.

Registre-se, publique-se e cumpra-se

ELÍGI0 BECKER

Secretário Municipal da Administração

em exercício

2

Município de

Saara Cruz do Sul
Gente em ação.